平成３１年１月１０日

保護者 様

                             各務原市立中央中学校

                             校 長  鈴木 英已

担任変更のお知らせ

 厳寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育

活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、１月半ばではありますが、本校職員 熊﨑義雄 講師が、家庭の事情から退職をす

ることになりました。現在８組の担任を務めていますが、職員の補充がないため本校職員

で対応することとなり、下記のように変更をしますのでご連絡させていただきます。

年度末でもあり、関係する生徒・保護者の皆様には申し訳ございませんが、充実した授

業・学校生活を行い、学年の締めくくりができるよう努めてまいりますので、ご理解いた

だけますようお願いいたします。

記

＜退職職員名＞   講 師  熊﨑 義雄

＜担当学級などの変更＞

(1) ８組は、１年生所属 田口亜沙実 講師が担任します。

(2) １年生数学のＴ２（週２時間）は全て無しとし、田口は８組の授業を行います。

(3) 剣道部顧問の補充はありません。

※Ｔ１、Ｔ２はチーム・ティーチングのことで、Ｔ１が主の授業者です。

＜時間割の変更＞

   今後、８～１０組の時間割が変更する場合があることをご承知おきください。